Universidade Federal de Goiás - Instituto de Química

Comissão Interna de Saúde e Segurança do Servidor Público do IQ-UFG

Memorando nº 01/2017/CISSP-IQ

Goiânia, 22 de maio de 2017.

De: Prof. Dra. Patrícia Pommé Confessori Sartoratto
Presidente da CISSP-IQ

PARA: Sra. Edinamar Aparecida Santos da Silva
Gestora do SIASS/UFG

Prezado Sr.,

 venho encaminhar o Plano de trabalho anual da Comissão Interna de Saúde

e Segurança do Servidor Público do Instituto de Química da  UFG (Portaria

PRODHIR – 2241 de 27 de abril de 2017) para o período de 13 de abril de 2017 a

12 de abril de 2018. O plano de trabalho foi elaborado coletivamente pelos membros

da comissão e levou em consideração o planejamento estratégico da Unidade para

o ano de 2017.

  Sem mais para o momento, nos colocamos à disposição para os

esclarecimentos que forem necessários.

       Atenciosamente,

                                 Patrícia Pommé Confessori Sartoratto

Presidente da CISSP-IQ
IQ-UFG